
neu

DO
21/07

FR
22/07

SA
23/07

 

SO
24/07

 

MO
25/07

DI
26/07

am Donnerstag den 29 September

    

        
  

       
       
       Nächster Slam nach der Sommerpause  

 
                 

 
 

MI
20/07

 

Schweinekrustenbraten mit Kartoffelpürée 
           
Ofengemüse mit Minzjoghurt und Salat

 

Merguez mit Harissa und Pommes 

Gnocchi "sauce provencale" mit Beilagesalat

  

Currygeschnetzeltes von der Pute mit Reis

Salatvariation mit Ziegenkäsekanapées

Jägerschnitzel mit Pommes

Spinat-Kürbis-Lasagne

Wurstsalat mit Brägele

Bauernsalat mit gebratenen Champignons
                       
     
  
Chili con carne 

Pellkartoffeln mit Kräuterquark & Salatvariation

XXL Spaghetti Meeresfrüchte 

Baguette m. Mozzarella, Ruccola, Tomaten & Beilagesal.

Heute erst ab 18.30 geöffnet wegen Renovierungsarbeiten!

 

 

 

 

 

 
 

 

 

5,00 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 


