

# CAFÉ ATLANTIK

Mittagstisch (ab 11<sup>00</sup>) mit 2 neuen Gerichten tägl.

<b>MI</b>	Schweinekrustenbraten mit Kartoffelpürée	<b>5,00 €</b>
<b>20/07</b>	Ofengemüse mit Minzjoghurt und Salat	<b>4,90 €</b>
<b>DO</b>	Merguez mit Harissa und Pommes	<b>5,00 €</b>
<b>21/07</b>	Gnocchi "sauce provencale" mit Beilagesalat	<b>4,90 €</b>
<b>FR</b>	Currygeschnetzeltes von der Pute mit Reis	<b>5,00 €</b>
<b>22/07</b>	Salatvariation mit Ziegenkäsekhanapées	<b>4,90 €</b>
<b>SA</b>	Jägerschnitzel mit Pommes	<b>5,00 €</b>
<b>23/07</b>	Spinat-Kürbis-Lasagne	<b>4,90 €</b>
<b>SO</b>	Wurstsalat mit Brägle	<b>5,00 €</b>
<b>24/07</b>	Bauernsalat mit gebratenen Champignons	<b>4,90 €</b>
<b>MO</b>	Chili con carne	<b>5,00 €</b>
<b>25/07</b>	Pellkartoffeln mit Kräuterquark & Salatvariation	<b>4,90 €</b>
<b>DI</b>	XXL Spaghetti Meeresfrüchte	<b>5,00 €</b>
<b>26/07</b>	Baguette m. Mozzarella, Ruccola, Tomaten & Beilagesal.	<b>4,90 €</b>
	<b>Heute erst ab 18.30 geöffnet wegen Renovierungsarbeiten!</b>	

**Nächster Slam nach der Sommerpause**

**am Donnerstag den 29 September**